
                                                                         
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
ISTITUTO COMPRENSIVO ”ENNIO QUIRINO VISCONTI”  

Via della Palombella 4 -  Cap. 00186  Roma  - Tel  06.6833114 – Fax  06.68803438  
Cod. Mecc. RMIC818005 - Codice Fiscale  97198370583 – web  www.icvisconti.gov.it 

e-mail  rmic818005@istruzione.it     pec  rmic818005@pec.istruzione.it 
 

 

 

Oggetto: affidamento in proroga tecnica del servizio di ristorazione scolastica in autogestione 

periodo 1 luglio 2018-31 Dicembre 2018 

 

    IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista            la Nota QM 20833 9 Luglio 2018 del Comune di Roma avente per oggetto   

                     affidamento in proroga tecnica del sevizio di ristorazione scolastica in appalto a favore  

                     degli alunni delle scuole dell’infanzia comunali e statali, primarie e  

                     secondarie di I grado site nel territorio di Roma Capitale 

Considerata la comunicazione CA 130619 del Municipio I avente per oggetto Affidamento in  

                      proroga tecnica del servizio di ristorazione scolastica in autogestione periodo 1 luglio   

                     2018-31 Dicembre 2018 

Considerato che sono in fase di studio i processi per avviare le procedure di gara 

Ritenuto       che l’erogazione del servizio mensa si definisce quale servizio essenziale e come tale  

                      va garantito 

Rilevata        la disponibilità della Ditta Pedevilla Spa che ha erogato il servizio di refezione         

scolastica   nell’anno in corso 

 

     DETERMINA 

 

Il servizio di refezione scolastica per gli alunni della Scuola Secondaria di I grado dell’IC      è affidato 

in proroga tecnica, per quanto indicato in premessa, alla Ditta Pedevilla Spa fino al 31 Dicembre 2018 

alle condizioni e costi attualmente vigenti senza incrementi ISTAT. 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Rossana Piera Guglielmi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell'art. 3 c. 2 del D. L.gs n. 39/1993 

 

http://www.icvisconti.gov.it/
mailto:rmic818005@istruzione.it
mailto:rmic818005@pec.istruzione.it

